Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788 – Bento Ferreira – Vitória (ES) CEP:29050-940
Telefone: 3334-4572/ e-mail:luisinhocoutinho@gmail.com

Vitória, 28 de Dezembro de 2015.

VOTO DE PESAR

O Vereador signatário no uso de suas atribuições regimentais requer
que seja inserido em Ata, um VOTO DE PESAR, pelo falecimento do “Sra.
Ana Januária da Silva, falecida no dia 28 de Dezembro do corrente ano”.

É com profundos sentimentos que desejamos transmitir esse voto à

família da Sra. Ana Januária da Silva. Mãe, avó, bisavó e tataravó dedicada e
carinhosa, tendo como principal característica sua personalidade forte e
confiante na vida e sempre acreditava que dias melhores viriam, lutou para
estar entre nós até o último minuto.

Requer, ainda, que do Ato desta Casa de Leis seja dado conhecimento a
família enlutada, no endereço Rua Ministro Rui Barbosa, nº 125, São José,
Vitória – ES.

Atenciosamente,

______________________

LUISINHO COUTINHO
Vereador - SDD

		2015-12-28T16:02:58-0200